ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

г. Ипатово

О внесении изменений в постановление администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 26 июня 2020 г. №805 «О создании единой комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд заказчиков муниципального образования Ипатовского городского округа Ставропольского края»
Администрация Ипатовского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в первый состав единой комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд заказчиков муниципального образования Ипатовского городского округа Ставропольского края (далее - первый состав единой комиссии) следующие изменения:

1.1. Исключить из первого состава единой комиссии Черкасову Т.А.
1.2. Включить в первый состав единой комиссии Лосевскую Марину Владимировну заместителя начальника  отдела закупок для муниципальных нужд администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края, секретаря единой  комиссии.
2. Внести во второй состав единой комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд заказчиков муниципального образования Ипатовского городского округа Ставропольского края (далее - второй состав единой комиссии) следующие изменения:

2.1. Исключить из второго состава единой комиссии Лосевскую М.В.

2.2. Включить во второй состав единой комиссии Черкасову Татьяну Алексеевну начальника  отдела закупок для муниципальных нужд администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края, секретаря Единой комиссии.
3. Пункт 2.2. Положения о единой комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд заказчиков муниципального образования Ипатовского городского округа Ставропольского края дополнить подпунктом 2.2.5. следующего содержания:
«2.2.5. Соблюдение действующего законодательства о противодействии коррупции.»
4. Отделу закупок для муниципальных нужд администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края обнародовать настоящее постановление в районном муниципальном казенном учреждении культуры «Ипатовская межпоселенческая центральная библиотека» Ипатовского района Ставропольского края.

5. Отделу по организационным и общим вопросам, автоматизации и информационных технологий администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края Фоменко Т.А.
7. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования.

Глава Ипатовского городского

округа Ставропольского края                                                          В.Н. Шейкина